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Tork Tarkepapir Standard Stor rull

Allsidige Tork Terkepapir 1-lags er ideelt for lette tarkeoppgaver og handterking. Papiret kan brukes enten i
Tork gulvdispenser eller veggstativdispenser, som er utviklet for trygghet, effektivitet og palitelighet, eller i Tork
Maxi Senterrull Dispenser, som er utformet for enklere bruk med én hand.

«  Ruller med hgy kapasitet varer lenger og sparer tid ved pafylling

e egner seg spesielt godt til rengjaring av glass — etterlater ingen spor pa overflaten

e Produsert uten utslipp av fossilt CO2*

Produsert uten utslipp av fossilt CO2*
*Fossile naturgasser erstattes av baerekraftig biogass under normale driftsforhold (unntatt for eksempel oppbrudd og oppstart), og det benyttes sertifisert fomybar strem i produksjonsanlegget Lilla Edet i

Sverige.
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Tork Tarkepapir Standard Stor rull
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Tork Gulvstativ Tork Gulvstativ
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7310791200897
Emballasjemateriell none
Deler 1
Bruttovekt 29719
Hoyde 245 mm
Lengde 250 mm
Bredde 250 mm
Nettovekt 2930.2¢g
Volum 15.31 dm3

System
W2, Wi

Rullbredde
24.5cm

Arklengde
40 cm

Trykk
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Tork Veggstativ

Kvalitet
Advanced

Rulldiameter
25¢cm

Indre diameter hylse

7.1cm

Antall ark
1150
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Tork Veggstativ

Transportenheter
(TRP)
7310791200903

Shrink
2(2 CON)
6 kg

245 mm
500 mm
250 mm
5.9 kg

30.62 dm3
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Rullengde
460 m

Antall ark
1150

Lag
1

Preging
No

Pall
(PAL)

7322540176414

84 (42 TRP)
252.04 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
246.14 kg

1.29 m3



